FEDERACION ANDALUZA DE COLOMBOFILIA

FUENTE DE CANTOS

REGIONAL JOVENES
* COSTAveLSOL
DEREY INTERMACIOMAL FCI
Codigo:  A2203J
Fecha :01/05/2022
Modalidad - Medio Fondo Hora de Suelta:  08:00
Palomar mas cercano: 330309 Ordenada :  4236536,69
Club Participantes : 3 Abscisa:  211432,37
Palomas Encestada : 82 100 % =82 Huso: 30
Socios Participantes : 10
N° Pais Anilla O/Cl1 D ZIf Socio Club Hora Dia Dist Veloc Puntos Coef

1 Esp 21-198528 1/7 Al COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 12:16:42 1 372797 1452,2672 1.000,00 0,0327
2 ES 21-184023 1/8 Al COSMIN MATEI EMANUEL S.GADOR 12:19:55 1 351141 1350,9753 930,25 0,0695
3 Esp 21-199122 2/7 A1l COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 12:44:53 1 372797 1308,5953 901,07 0,0981
4  Esp 21-199118 3/7 A1l COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 12:45:18 1 372797 1306,6842 899,75 0,1309
5 ES 21-184058 2/8 Al COSMIN MATEI EMANUEL S.GADOR 12:29:49 1 351141 1301,4059 896,12 0,1736
6 ES 21-184024 3/8 Al COSMIN MATEI EMANUEL S.GADOR 12:31:18 1 351141 1294,2905 891,22 0,2084
7 Esp 21-184456 1/8 A1l PEREZ SABIO MIGUEL S.GADOR 12:28:15 1 346896 1293,1817 890,46 0,2461
8 Esp 21-183878 2/8 Al PEREZ SABIO MIGUEL S.GADOR 12:28:26 1 346896 1292,2985 889,85 0,2812
9 Esp 21-183853 3/8 Al PEREZ SABIO MIGUEL S.GADOR 12:28:49 1 346896 1290,4557 888,58 0,3164
10 ES 21-191518 1/5 Al VIDAURRE CRUZ FRANCISCO C.C. AZAHAR DE 12:47:09 1 369691 1287,4456 886,51 0,3299
11  ES 21-184482 1/8 Al STEPAN CEZAR ION S.GADOR 12:33:08 1 351343 1286,3388 885,75 0,3818
12 Esp 21-182533 1/8 Al DE HARO MARTINEZ JOSE A. S.GADOR 12:41:18 1 361350 1284,5681 884,53 0,4050
13 ES 21-184227 4/8 Al COSMIN MATEI EMANUEL S.GADOR 12:34:05 1 351141 1281,1469 882,17 0,4515
14 ES 21-184496 2/8 Al STEPAN CEZAR ION S.GADOR 12:34:43 1 351343 1278,9250 880,64 0,4859
15 Esp 21-182766 1/5 A1l REYES GRANADOS JOSE MIGUE S.GADOR 12:51:41 1 371130 1272,3730 876,13 0,4929
16 ES 21-191119 1/8 Al MOLDOVAN RADU S.GADOR 12:36:01 1 350189 1268,7205 873,61 0,5572
17 ES 21-184489 3/8 Al STEPAN CEZAR ION S.GADOR 12:36:56 1 351343 1268,6880 873,59 0,5901
18 ES 21-198587 4/8 Al STEPAN CEZAR ION S.GADOR 12:38:55 1 351343 1259,6666 867,38 0,6248
19  Esp 21-182545 2/8 A1l DE HARO MARTINEZ JOSE A. S.GADOR 12:47:55 1 361350 1255,0472 864,20 0,6412
20 ES 21-198549 2/8 Al MOLDOVAN RADU S.GADOR 12:39:49 1 350189 1251,4909 861,75 0,6965
21 Esp 21-182541 3/8 Al DE HARO MARTINEZ JOSE A. S.GADOR 12:48:59 1 361350 1250,4147 861,01 0,7087
22 21-1156126 4/8 Al DE HARO MARTINEZ JOSE A. S.GADOR 12:51:41 1 361350 1238,8401 853,04 0,7425
23 BE 21-1156136 1/7 Al SOTO RODRIGUEZ MIGUEL S.GADOR 12:29:52 1 333392 1235,3916 850,66 0,8413
24 ES 21-191478 2/5 Al VIDAURRE CRUZ FRANCISCO C.C. AZAHAR DE 13:01:12 1 369691 1227,3904 845,150,7917
25 ES 21-191555 3/5 Al VIDAURRE CRUZ FRANCISCO C.C. AZAHAR DE 13:01:23 1 369691 1226,6438 844,64 0,8247
26 ES 21-182681 2/7 A1l SOTO RODRIGUEZ MIGUEL S.GADOR 12:34:10 1 333392 1216,0158 837,32 0,9511
27 Esp 21-182739 2/5 A1l REYES GRANADOS JOSE MIGUE S.GADOR 13:07:51 1 371130 1205,5547 830,12 0,8872
28 ES 21-184464 5/8 Al STEPAN CEZAR ION S.GADOR 12:51:45 1 351343 1204,2571 829,23 0,9719
29 ES 21-183985 3/8 Al MOLDOVAN RADU S.GADOR 12:52:02 1 350189 1199,1371 825,70 1,0099
30 ES 21-182659 3/7 Al SOTO RODRIGUEZ MIGUEL S.GADOR 12:38:19 1 333392 1197,8837 824,84 1,0974
31  Esp 21-199172 4/7 A1l COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 13:12:33 1 372797 1192,7596 821,31 1,0141
32 ES 21-184475 6/8 Al STEPAN CEZAR ION S.GADOR 12:57:08 1 351343 1182,4389 814,20 1,1107
33 Esp 21-199160 5/7 Al COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 13:17:12 1 372797 1175,2743 809,27 1,0795
34  Esp 21-182524 5/8 Al DE HARO MARTINEZ JOSE A. S.GADOR 13:09:16 1 361350 1168,4059 804,54 1,1475
35 ES 21-191189 4/8 Al MOLDOVAN RADU S.GADOR 13:03:39 1 350189 1153,2620 794,11 1,2189
36 ES 21-191115 5/8 Al MOLDOVAN RADU S.GADOR 13:05:04 1 350189 1147,9065 790,42 1,2537
37 Esp 21-183954 4/8 Al PEREZ SABIO MIGUEL S.GADOR 13:02:28 1 346896 1146,8900 789,72 1,3007
38 Esp 21-182523 6/8 A1l DE HARO MARTINEZ JOSE A. S.GADOR 13:15:44 1 361350 1144,4753 788,06 1,2825
39  Esp 21-182741 3/5 A1l REYES GRANADOS JOSE MIGUE S.GADOR 13:28:46 1 371130 1128,8553 777,31 1,2815
40 Esp 21-184459 5/8 A1l PEREZ SABIO MIGUEL S.GADOR 13:10:38 1 346896 1116,7378 768,96 1,4062
41  Esp 21-183942 6/8 A1l PEREZ SABIO MIGUEL S.GADOR 13:11:34 1 346896 1113,3925 766,66 1,4414
42 ES 21-182663 4/7 Al SOTO RODRIGUEZ MIGUEL S.GADOR 13:10:43 1 333392 1072,9743 738,83 1,5363
43 ES 21-191402 4/5 A1l VIDAURRE CRUZ FRANCISCO C.C. AZAHAR DE 13:44:56 1 369691 1071,7723 738,00 1,4185
44 Esp 21-199009 6/7 Al COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 13:57:37 1 372797 1042,4486 717,81 1,4394
45 Esp 21-182548 7/8 Al DE HARO MARTINEZ JOSE A. S.GADOR 14:08:37 1 361350 980,2839 675,00 1,5187
46  Esp 21-182540 8/8 Al DE HARO MARTINEZ JOSE A. S.GADOR 14:35:53 1 361350 912,7664 628,51 1,5524
47 ES 21-184225 5/8 Al COSMIN MATEI EMANUEL S.GADOR 14:26:12 1 351141 909,2206 626,07 1,6323
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Pais
Esp
ES
ES
Esp
ES
ES
ES
Esp
ES
Esp
ES
ES
ES
ES
Esp
ES
BE

Anilla

21-183950
21-182658
21-191429
21-183855
21-69468
21-184001
21-198581
21-182714
21-191110
21-199028
21-184155
21-198544
21-184472
21-198568
21-182767
21-184084
21-1156109

o/C1 D ZIf
7/8 Al
5/7 Al
5/5 Al
8/8 Al
6/7 Al
6/8 Al
6/8 Al
4/5 Al
7/8 Al
771 Al
7/8 Al
8/8 Al
7/8 Al
8/8 Al
5/5 Al
8/8 Al
7117 Al

Socio
PEREZ SABIO MIGUEL
SOTO RODRIGUEZ MIGUEL
VIDAURRE CRUZ FRANCISCO
PEREZ SABIO MIGUEL
SOTO RODRIGUEZ MIGUEL
COSMIN MATEI EMANUEL
MOLDOVAN RADU
REYES GRANADOS JOSE MIGUE
MOLDOVAN RADU
COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A.
COSMIN MATEI EMANUEL
MOLDOVAN RADU
STEPAN CEZAR ION
STEPAN CEZAR ION
REYES GRANADOS JOSE MIGUE
COSMIN MATEI EMANUEL
SOTO RODRIGUEZ MIGUEL

Club

S.GADOR
S.GADOR
C.C. AZAHAR DE
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
ANDARAX
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR

Hora
14:28:19
14:19:40
15:05:01
14:52:27
15:00:26
15:43:57
16:50:31
18:11:40
18:03:56
20:58:17
18:56:47
08:38:42
08:41:52
10:09:19
14:48:21
18:10:00
20:19:35
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Dist
346896
333392
369691
346896
333392
351141
350189
371130
350189
372797
351141
350189
351343
351343
371130
351141
333392

Veloc

893,3328
878,1150
869,8247
841,0619
792,9700
756,8510
660,0886
606,7520
579,8455
537,9466
534,6375
461,5632
461,1594
413,6761
328,9139
264,0158
235,9455

Puntos Coef
615,13 1,6874
604,65 1,7924
598,94 1,6494
579,14 1,7929
546,02 1,9021
521,15 1,8407
454,52 1,8805
417,80 1,8073
399,27 1,9502
370,42 1,8646
368,14 2,0143
317,82 2,0546
317,54 2,0826
284,852,1173
226,48 2,0373
181,80 2,1880
162,47 2,3411



